
Spigen

2022 19. dubna16. týden

novinky



Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 16. týden  | 19. dubna

AFA04271
2099 Kč
8809811858440

AFA04270
2099 Kč
8809811858433

Spigen Rugged Armor Pro, black
– MacBook Pro 16“ 2021

Spigen Rugged Armor Pro, black
– MacBook Pro 14“ 2021

• Zůstaňte připoutáni. Pouzdro Rugged Armor® Pro udrží 
váš MacBook Pro ve střehu. Jeho čtyřvrstvá ochrana 
zpevňuje notebook zevnitř. Ať už jste na cestách nebo 
v práci, zabezpečte svého pracovního koně ze všech 
stran. Dělejte věci s lehkostí.

• odolná skořepina z PU, EVA, ochranné pěny a nylonu 
proti poškrábání

• zabudované úložiště pro Apple AirTag

• zabudovaný kroužek na karabinu pro USB nebo klíče

• elastické popruhy zajišťují všechny čtyři rohy při 
cestování a dva spodní při používání

• vnější strana z PU kůže pro měkký 
a bezpečný úchop

https://www.ingredieuropa.com/product/AFA04271
https://www.ingredieuropa.com/product/AFA04270


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 16. týden  | 19. dubna

ACS04254
749 Kč
8809811858303

ACS04313
749 Kč
8809811858853

Spigen Ultra Hybrid, clear
– Samsung Galaxy A73 5G

Spigen Ultra Hybrid, clear
– Samsung Galaxy A13

• hybridní konstrukce z pevné 
zadní části krytu a pružného 
rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro 
lepší ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti 
při pádu s Air Cushion 
Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný 
přístup k fotoaparátu, senzorům 
a dalším funkcím zařízení

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04254
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04313


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 16. týden  | 19. dubna

ACS04161
549 Kč
8809811859881

ACS04157
549 Kč
8809811858846

Spigen Rugged Armor, black
– Samsung Galaxy M33 5G

Spigen Rugged Armor, black
– Samsung Galaxy A13

• stylový vzhled 
s charakteristickým černým 
matným povrchem a doplňky ve 
stylu karbonových vláken

• mírně zvýšené okraje krytu pro 
lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný 
přístup k fotoaparátu, senzorům 
a dalším funkcím zařízení

• materiál: TPU

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04157
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04161


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 16. týden  | 19. dubna

• tenký a flexibilní kryt

• mírně zvýšené okraje krytu pro 
lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• Mil-grade certifikace odolnosti 
při pádu s Air Cushion 
Technology® v rozích krytu

• materiál: TPU

• stylový vzhled 
s charakteristickým černým 
matným povrchem

• mírně zvýšené okraje krytu pro 
lepší ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti 
při pádu s Air Cushion 
Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• materiál: TPU

ACS04371
499 Kč
8809811859416

ACS04344
549 Kč
8809811859164

ACS04253
549 Kč
8809811858297

Spigen Liquid Crystal, clear
– Samsung Galaxy A13

Spigen Liquid Air, black
– Samsung Galaxy M53 5G

Spigen Liquid Air, black
– Samsung Galaxy A73 5G

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04253
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04344
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04371


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 16. týden  | 19. dubna

• chrání displej před poškozením a poškrábáním

• součástí balení pomocný aplikační nástroj - aplikaci 
skla zvládne úplně každý se 100% přesností

• speciálně zpracované transparentní tvrzené sklo - 
tvrdost 9H

• zadní strana je potažena silným silikonovým 
lepidlem pro snadnou instalaci

• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost obrazovky

• speciální povrch zabraňující otiskům prstů

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo 2ks

• stěrka

• jednorázový vlhčený (alkoholem) ubrousek

• čistící hadřík

• aplikační nástroj

AGL04023
549 Kč
8809811856309

AGL04341
549 Kč
8809811859133

AGL04280
549 Kč
8809811858532

Spigen Glas tR EZ Fit 2 Pack
– Galaxy Watch 4 Classic 46mm

Spigen Glas.tR AlignMaster 2 Pack
– Samsung Galaxy A73 5G

Spigen Glas.tR AlignMaster 2 Pack
– Samsung Galaxy A13

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL04280
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL04341
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL04023


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 16. týden  | 19. dubna

ACS04414
549 Kč
8809811859843

ACS04415
749 Kč
8809811859850

Spigen Liquid Air, black
– Xiaomi Redmi Note 11 Pro 5G

Spigen Ultra Hybrid, black
– Xiaomi Redmi Note 11 Pro 5G

• stylový vzhled s charakteristickým 
černým matným povrchem

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• materiál: TPU

• hybridní konstrukce z pevné zadní části 
krytu a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04415
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04414

	Tlačítko 475: 
	Tlačítko 474: 
	Tlačítko 473: 
	Tlačítko 472: 
	Tlačítko 471: 
	Tlačítko 470: 
	Tlačítko 469: 
	Tlačítko 468: 
	Tlačítko 467: 
	Tlačítko 466: 
	Tlačítko 465: 
	Tlačítko 464: 
	Tlačítko 463: 
	Tlačítko 462: 


